
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce 

 
 

MĚSTYS VELKÉ NĚMČICE 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky 

na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 
s názvem 

 
     

 
 

„FVE - Velké Němčice II.“ 
    

 



 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Je nutné využít panely o výkonu 500Wp, nebo je možné využít panely o jiném 
výkonu s tím, že celkový výkon FVE bude dodržen +-500Wp? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Zadavatel uvádí, že je možné využít panely o výkonu min. 500 Wp. 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

Je nutné využít několik menších střídačů, nebo lze využít jeden-dva střídače o 
vyšším výkonu? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Zadavatel trvá na využití střídačů uvedených v projektové dokumentaci.  

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

V projektové dokumentaci u objektu MŠ není zahrnuta souhrnná Technická zpráva. Prosíme o 
dodání. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Zadavatel uvádí, že tyto dokumenty budou zpracovány v rámci instalačních prací vybraným 
dodavatelem. 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 

Jsou zpracovány statické posudky u všech tří budov? Bylo by případně je možné vidět? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 

Zadavatel uvádí, že tyto dokumenty budou zpracovány v rámci instalačních prací vybraným 
dodavatelem. 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
 

Je zpracována zpráva PBŘ u všech tří budov? Bylo by případně možné ji vidět? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

Zadavatel uvádí, že tyto dokumenty budou zpracovány v rámci instalačních prací vybraným 
dodavatelem. 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 



 
Je k dispozici schéma hromosvodů u všech tří budov? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 

Zadavatel uvádí, že tyto dokumenty budou zpracovány v rámci instalačních prací vybraným 
dodavatelem. 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 
 

Nikde nemohu v požadavcích ani PD najít, pod jakým úhlem vůči střešní rovině a mořské hladině 
mají být nakloněny panely na COV. Dle mapy to vypadá že je střecha se sklonem na sever, tudíž 
bude nutné panely přizvedávat o spád + něco navíc. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 

Zadavatel uvádí, že Střešní konstrukce nebyla zaměřena, proto přesné naklonění bude 
předmětem zaměření vybraného dodavatele. Panely budou nakloněny min. o 5° v opačném 
směru, než je střešní rovina. Bude upřesněno v rámci realizační části díla.  

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 8: 
 

Připravujeme nabídku do vypsaného VŘ a měl bych dotaz na střídač v objektu ČOV. Jelikož je 
elektrárna bez bateriového úložiště, stačil by zde síťový střídač, který je levnější. Ten je i vybrán 
jako referenční výrobek Growatt MID 20KTL3-XL, nicméně v technické zprávě je popis střídače 
jako síťový hybridní a ve výkazu výměr je také uveden hybridní. Mohu poprosit o potvrzení, že 
se jedná o síťový střídač a v dokumentech pouze zůstalo názvosloví z jiných projektů? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 8: 

Zadavatel uvádí, že jako Přílohu Vysvětlení Zd č. 1 poskytuje opravený dokument Projektová 
dokumentace, kde opravil v technické zprávě na ČOV požadavek na síťový střídač. Účastníci 
použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 

Zadavatel uvádí, že jako Přílohu Vysvětlení Zd č. 1 poskytuje opravený položkový rozpočet, kde 
upravil požadavek na síťový střídač. Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých 
nabídek. 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 2. 9. 2024 do 10:00 hodin.  
 
Příloha č. 1 Projektová dokumentace 
Příloha č. 2 Položkový rozpočet 
 
V Brně 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2024-08-23T10:50:15+0200
	Ing. Jan Ševčík




